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PROTEFIX krem mocujący PREMIUM MOCOWANIE 47 g
 

Cena: 14,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 47 g

Postać -

Producent FARMACOL LOGISTYKA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis

Przekonaj się, żeProtefix PREMIUM MOCOWANIEpozwoli Ci cieszyć się życiem 7x bardziej

PREMIUM MOCOWANIE to wzbogacona formuła kremusprzyjająca adaptacji nowego użytkownika protezy zębowej.

Poznaj 7-krotne działanie
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Ekstra mocnymocuje protezę natychmiast i na cały dzień*

2 

Uszczelniajesz co chcesz, a drobinki jedzenia nie przedostają się pod protezę

3 

Trzyma na mokromożna nanosić na mokrą protezę zębową

4 

Komfortzapewnia komfort użytkowania dzięki elastycznej warstwie między protezą a dziąsłami, a Ty znów czujesz się pewnie

5 

Pielęgnacja dziąsełochronne działanie witaminy E

6 

Ziołowa mocposiada ziołową moc mirry

7 

Świeżośćposiada łagodny i świeży smak mięty

* Mocuje protezę zębową od 8 do 12 godzin

Nie zawiera cynku.Nie zawiera substancji konserwujących.

 

Dla kogo?Protefix Krem mocujący PREMIUM MOCOWANIE to idealne rozwiązanie dla nowych użytkowników protez zębowych, którzy
chcą znów czuć się komfortowo i swobodnie śmiać się przez cały dzień.

 

Dlaczego warto stosować kremy mocujące?

Problemy z przyczepnością mogą pojawić się nawet w przypadku starannie wykonanych protez zębowych. Niedostateczne przyleganie
protezy utrudnia jej codzienne użytkowanie (np. spożywanie pokarmów), a także może prowadzić do powstawania stanów zapalnych w
jamie ustnej.
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Jak stosować?

1 

Przed użyciem należy dokładnie wycisnąć tubę, aby uniknąć oddzielenia się oleju od kremu mocującego.

2 

Małą ilość kremu należy nałożyć krótkimi odcinkami na czystą protezę zębową (suchą lub mokrą).

3 

Protezę zębową należy włożyć do jamy ustnej, a następnie docisnąć palcem i równomiernie zagryźć.

4 

Odczekać 5 minut przed przyjmowaniem posiłku.

5 

Po użyciu należy starannie zakręcić tubkę uważając, aby nie dostała się do niej wilgoć. Powoduje ona twardnienie kremu i trudności z
jego ponownym wyciśnięciem z tubki.

 

Wskazówki

1 

Czas działania kremu mocującego zależy od rodzaju i ilości spożywanych pokarmów i napojów.

2 

W przypadku trudności z wyjęciem protezy zębowej należy starannie przepłukać jamę ustną ciepłą wodą, a następnie poruszać lekko
protezą i ponownie spróbować wyjąć.

3 

Pamiętaj o codziennej higienie jamy ustnej oraz protezy zębowej. Czysta proteza to mniejsze ryzyko powstawania podrażnień dziąseł.

4 

Przed pójściem spać dokładnie oczyść swoją protezę zębową.

5 

Po założeniu protezy zębowej przez jakiś czas spożywaj miękkie, łatwe do pogryzienia pokarmy, które nie podrażniają wrażliwej błony
śluzowej jamy ustnej.
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Jeśli zauważysz trudności z wyraźnym wysławianiem się koniecznie zacznij ćwiczyć. Czytanie na głos oraz większe przykładanie uwagi
do wymawianych głosek przyniesie poprawę.

 

Poznaj inne kremy mocujące Protefix

 

 Protefix Polska

 www.protefix.pl

 

 

OpisPROTEFIX krem mocujący PREMIUM MOCOWANIE 47 gProtefix DENTAL Pasta do zębów (75 ml) została specjalnie opracowana do
codziennej higieny jamy ustnej, dla zdrowych zębów i dziąseł. Działanie pasty zapewnia skład produktu, który jest odpowiedni dla
wrażliwych zębów. Wzbogacona o chlorheksydynę 0,06% oprócz właściwości czyszczących również posiada działanie zapobiegające
powstawaniu płytki nazębnej. Chlorheksydyna o stężeniu 0,06% pozwala na długoterminowe stosowanie pasty dla optymalnej higieny
jamy ustnej.Protefix DENTAL Pasta do zębów zapewnia dokładne i delikatne mycie zębów oraz pozostawia przyjemny świeży oddech w
jamie ustnej. Regularne stosowanie pasty zapobiega osadzaniu się płytki nazębnej i przebarwień na zębach.Wyjątkowe korzyści
stosowania Protefix DENTAL Pasta do zębów:• chroni szkliwo i dziąsła• nie niszczy szkliwa• zapobiega powstawaniu płytki nazębnej•
zapewnia świeży oddechProtefix DENTAL Pasta do zębów to niemiecka jakość w zapobieganiu tworzenia się płytki nazębnej.
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